ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /UBND

V/v phối hợp thực hiện chương

trình thông tin, tuyên truyền

triển khai Nghị quyết 01/NQ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đức Phổ, ngày        tháng  6  năm 2024

                         Kính gửi:

     - Ban quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã;

     - UBND các xã, phường: Phổ Văn, Phổ Minh,

        Phổ Vinh, Phổ An, Phổ Hòa;

                                          - Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại.

 Trên cơ sở Công văn số 1096/STTTT-TTBCXB ngày 31/5/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc tạo điều kiện cho Tạp chí

Doanh nghiệp và Thương mại thực hiện chuyên đề tuyên truyền về Nghị quyết

01/NQ-CP tại Quảng Ngãi; Công văn số 282/2024/DNTM ngày 28/5/2024 của

Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại về nội dung và kế hoạch làm việc triển khai

thông tin tuyên truyền thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP tại Quảng Ngãi.

Theo kế hoạch, Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại sẽ làm việc với một

số cơ quan, đơn vị trên địa bàn thị xã để ghi nhận những kết quả tiêu biểu trong

quản lý, điều hành, những đổi mới, đóng góp của các đơn vị vào sự phát triển của

tỉnh trong thời gian tới, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

 1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu trên theo chức năng,

nhiệm vụ, phạm vi và thẩm quyền quản lý có trách nhiệm hỗ trợ, cung cấp thông

tin, tư liệu cần thiết để Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại triển khai thực hiện

chương trình thông tin, tuyên truyền triển khai Nghị quyết 01/NQ-CP của Chính phủ

tại Quảng Ngãi (Thời gian và nội dung làm việc cụ thể Tạp chí Doanh nghiệp và

Thương mại sẽ đăng ký với cơ quan, đơn vị, địa phương).

2. Đề nghị Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại liên hệ trực tiếp với các cơ

quan, đơn vị, UBND các xã, phường để thu thập thông tin, số liệu theo đúng quy

định Luật Báo chí và các văn bản quy định có liên quan.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị thị xã, Chủ tịch UBND

các xã, phường phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-06-21T10:56:06+0700
	Võ Minh Châu

		2024-06-21T14:21:25+0700

		2024-06-21T14:21:25+0700

		2024-06-21T14:21:25+0700